

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 3 по ул. Восточная за 2017 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)	7			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Январь	32038,29	63023,13	45394,46	39756,71	68660,88	-76797,71	-13774,58				
Февраль	29367,51	68660,88	45475,18	47416,64	66719,42	-13356,17	-7718,42	7	23,34,41,54,57,6,60		
Март	33257,70	66719,42	45434,90	40509,31	71645,01	-16107,67	-18049,13	7	23,34,41,54,57,6,60		
Апрель	31031,69	71645,01	45434,88	43187,06	73892,83	-12177,20	-7251,61	6	34,41,54,57,6,60		
Май	43086,26	73892,83	45434,89	44522,07	74805,65	-14403,19	-12155,37	6	6,34,41,54,57,6,60		
Июнь	27379,84	74805,65	44341,88	45756,28	73391,25	-2348,63	-1435,81	6	6,34,41,54,57,6,60		
Июль	35659,32	73391,25	48674,52	45734,24	76331,53	-16962,04	-18376,44	6	6,34,41,54,57,6,60		
Август	34753,24	76331,53	41840,64	41129,67	77042,50	-13015,20	-10074,92	5	6,34,54,57,41,60		
Сентябрь	40553,20	77042,50	45257,58	41507,01	80793,07	-7087,40	-6376,43	6	6,34,54,57,41,60		
Октябрь	47576,18	80793,07	45257,58	39678,76	86371,89	-4704,38	-953,81	6	6,34,54,57,41,60		
Ноябрь	110617,99	86371,89	45257,58	41417,99	90211,48	2318,60	7897,42	5	6,34,41,54,57,60		
Декабрь	73830,98	90211,48	45257,58	38677,68	96791,38	65360,41	69200,00	7	6,23,34,41,54,57,60		
Итого за год	539152,20		543061,67	509293,42		-80707,18	16084,20	6			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

-0,72 % (гр.2/гр.4)

Фактически поступившей оплатой -

5,86 % (гр.2/гр.5)

Уровень фактической оплаты начислений по тарифам -

93,78 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

94,46 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6366,75
4	4	Подвал	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	3	2	6	176,5		2118,00
5	4		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,28	0,84	176,5		296,52
6	4		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						536,87
7	9		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
8	12		Плановая	Отогревание водосток	ИО	2	0,58	1,16	176,5		204,74
9	13	Подъезд №2	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
10	16		Плановая	Обследование водосточных труб и подвального помещения	ИО	2	0,35	0,7	176,5		123,55
11	20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,41	0,82	176,5		144,73
12	23		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,58	1,16	176,5		204,74
13	23	42	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	3	1,5	4,5	176,5		794,25
14	24		Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	2	1,5	3	93,0		279,00
15	27		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,57	1,14	176,5		201,21
16											
17					Перерасчет за июнь 2016						-734,00
18					Перерасчет за апрель 2016						-280,75
					Деятельность общего характера						337,93
					ИТОГО						32038,29
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						42281,75=12,95*3265					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						45394,46					
Фактическая оплата						39756,71					
Долг (+), переплата (-)						5637,75					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6366,75	
4	3		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,64	1,28	176,5		225,92	
5	10		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,43	0,86	176,5		151,79	
6	10			Выдача эл.ламп 5 шт.							83,50	
7	13		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,22	0,44	176,5		77,66	
8	15	41,44,49	Заявка	Проверка запорной арматуры на дом, протон системы ГВС ч/з подвал- водоснабжение системы ГВС восстановлено	ИО	1	1,5	1,5	176,5		264,75	
9	18	43	Заявка	Ремонт подъезда частично	РС	2	1	2	185,6		742,40	
10	20	49,45	Заявка	Протон стояков системы ГВС ч/з подвал ч/з сбросные вентиля- водоснабжение системы ГВС восстановлено	ИО	3	0,5	1,5	176,5		264,75	
11	27	19,18	Заявка	Обследование крыши над квартирой на предмет протечки	ИО	1	0,67	0,67	176,5		118,26	
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						332,97	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						42281,75=12,95*3265						29367,51
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						45475,18						
Фактическая оплата						47416,64						
Долг (+), переплата (-)						-1941,46						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6366,75
4	3	Подъезд № 1	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50

5	6	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	176,5	88,25
6	10	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,22	0,66	176,5	116,49
7	12	Заявка	Восстановление напряжения	ИО	1	2	2	176,5	706,00
8	13	Заявка	Восстановление напряжения	ИО	2	1,2	2,4	176,5	423,60
9	16	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1	2	176,5	353,00
10	20	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	176,5	52,95
11	22	Заявка	Снятие подпора первого выпуска, водоотведение восстановленно	ИО	2	0,66	1,32	176,5	232,98
12	23	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,75	1,5	176,5	264,75
13	29	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5	176,50
14	29	Плановая	Установка освещения на улице с а/вышки	ИО					
15	29	Плановая	Сбивание наледи, стада снежных ловин с а/вышки	ИО	2	0,5	1	176,50	2726,03
16			Деятельность общего характера	ОБЩ					176,50
				ИТОГО					305,64
				ИТОГО					33257,70
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						42281,75=12,95*3265			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						45434,90			
Фактическая оплата						40509,31			
Долг (+), переплата (-)						4925,59			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6366,75
4	5	54	Заявка	Обследование розетки (восстановили сами)	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
5	6		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	14	2	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50

7	14	Плановая	Обследование подвального помещения, прочистка канализационной системы 10м, 16м тросом	ИО	2	1,33	2,66	176,5	469,49	
8	15	Аварийная	Прочистка канализационных выпусков	ИО	3	1	3	176,5	1059,00	
9	17	Заявка	Обработка подвала	БЛ	3	0,5	1,5	93	139,50	
10	19	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,83	1,66	176,5	292,99	
11	25	Заявка	Устранение протечки из под унитаза	ИО	1	1	1	176,5	176,50	
12			Деятельность общего характера	ОБЩ					994,45	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					42281,75=12,95*3265					31031,69
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					45434,88					
Фактическая оплата					43187,06					
Долг (+), переплата (-)					2247,82					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						3205,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17533,05
4	3		Плановая	Ремонт крыши	РС	2	3	6	185,6	2113,500	6366,75
5	4		Плановая	Ремонт крыши	РС	2	6	12	185,6	2536,200	3227,10
6	10	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,4	0,8	176,5		4763,40
7	12	13	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	2	2	4	176,5		141,20
8	15	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,38	0,76	176,5		706,00
9	16		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1,16	2,32	176,5		134,14
10	19	22	Заявка	Обследование туалета на предмет протечки	ИО	2	1	2	176,5		409,48
11	19		Плановая	Ремонт крыши	РС	2	4	8	185,6		353,00
12	19		Плановая	Ремонт крыши	РС	2	2	4	185,6		1484,80
13	20		Плановая	Ремонт крыши	РС	2	3	6	185,6		1484,80
14	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,34	0,68	176,5		2227,20
15	26		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,45	0,9	176,5		158,85

16	30	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	3	1,25	3,75	176,5		661,88
17				Деятельность общего характера	ОБЩ						108,89
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
42281,75=12,95*3265											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
45434,89											
Фактическая оплата											
44522,07											
Долг (+), переплата (-)											
912,82											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						3205,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17533,05
4	13		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	0,83	0,83	93		6366,75
5	29		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	176,5		77,19
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						88,25
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
42281,75=12,95*3265											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
44341,88											
Фактическая оплата											
45756,28											
Долг (+), переплата (-)											
-1414,4											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						3205,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17533,05
4	14		Плановая	Ремонт мягкой кровли	РС	2	2	4	185,6	5260,000	7019,75
5	15		Плановая	Ремонт мягкой кровли	РС	3	3	9	185,6	2040,000	742,40
6	17	18,19	Плановая	Ремонт мягкой кровли	РС	2	5	10	185,6		3340,80
7	13	18	Заявка	Ремонт мягкой кровли	РС	2	2	4	185,6		1856,00
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
42281,75=12,95*3265											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
44341,88											
Фактическая оплата											
45756,28											
Долг (+), переплата (-)											
-1414,4											

8	12	38	Заявка	Замена выключателя в тамбуре	ИО	1	1,5	1,5	176,5	264,75
9	21	Подвал	Плановая	Обработка подвала	БЛ	2	1	2	93	186,00
10	17	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,28	0,56	176,5	197,68
11	28	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5	353,00
12				Деятельность общего характера	ОБЩ					217,78
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										35659,32
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										13,2
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										48674,52
Фактическая оплата										45734,24
Долг (+), переплата (-)										2940,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
4	25	43	Заявка	Обследование эл-ва	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
5	4	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	15	30	176,5		5295,00
6	14	30	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	2	1	2	176,5		353,00
7	21	43	Заявка	Замена эл.автомата	ИО	1	1	1	176,5		176,50
8	21	Рамка ввода	Плановая	Ревизия	ИО	2	2	4	176,5		706,00
9	28	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
10	10	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,21	0,42	176,5		74,13
11	7	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,27	0,54	176,5		95,31
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						30,04
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										13,2	34753,24
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										13,2	34753,24
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										41840,64	
Фактическая оплата										41129,67	

Долг (+), переплата (-)	710,97
-------------------------	--------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
4	14	43	Заявка	Обследование эл-ва	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
5	24	24	Заявка	Отключение системы ХВС для замены отсекающих кранов	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	21	Подъезд №2	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,5	1,5	176,5		264,75
7	26	60	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ГВС	ИО	2	1	2	176,5		353,00
8	25		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	185,6		2969,60
9	26		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	185,6		2969,60
10	27		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	185,6		2969,60
11	28		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	185,6		2969,60
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						33,79
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											40553,20
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											13,2
Фактическая оплата											45257,58
Долг (+), переплата (-)											41507,01
											3750,57

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
4	30	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
5	31	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
6	31	Подъезд №2	Плановая	Открытие оконных рам под покраску	РС	3	1	3	185,6		556,80

7	30	39	Заявка	Перезапуск системы ГВС	ИО	1	1	1	176,5			176,50
8	25	Подъезд №2	Плановая	Ремонт тамбура	РС	2	7	14	185,6			2598,40
9	26	Подъезд №2	Плановая	Ремонт тамбура	РС	2	7	14	185,6			2598,40
10	27	Подъезд №2	Плановая	Ремонт тамбура	РС	2	7	14	185,6			2598,40
11	3	33	Заявка	Перезапуск системы ГВС	ИО	2	1	2	176,5			353,00
12	4	22,38	Заявка	Перезапуск системы ГВС	ИО	2	1	2	176,5			353,00
13	10	Подъезд №1	Плановая	Обследование окон, и дверей	ИО	2	1	2	176,5			353,00
14	10	8	Заявка	Перезапуск системы ГВС	ИО	2	2	4	176,5			706,00
15	20	33	Заявка	Перезапуск системы ГВС	ИО	2	1	2	176,5			353,00
16	31	Плановая	Остановка и запуск системы отопления	ИО	1	0,5	0,5	0,5	176,5			88,25
17	27	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,2	0,2	0,4	176,5			70,60
18	19	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	1,4	2,8	2,8	176,5			494,20
19	13	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,38	0,76	0,76	176,5			134,14
20	5	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,7	1,4	1,4	176,5			247,10
21				Деятельность общего характера	ОБЩ							341,68
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										13,2		47576,18
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										45257,58		
Фактическая оплата										39678,76		
Долг (+), переплата (-)										5578,82		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
4	1	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
5	2	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
6	3	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
7	7	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60

8	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
9	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
10	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
11	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
12	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
13	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
14	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
15	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
16	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	4	12	185,6	3897,60
17	Подъезд №2	Плановая	Оштукатуривание откосов после замены двери	РС	3	4	12	185,6	2227,20
18	20	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	2	2	176,5	353,00
19	16	Плановая	Замена выключателя в подъезде	ИО	1	1,5	1,5	176,5	264,75
20	15	Подъезд №1	Установка удлинителя и вкручивание э.ламп	ИО	1	0,5	0,5	176,5	88,25
21	17	Заявка	Подключение розетки для удлинителя	ИО	1	0,5	0,5	176,5	88,25
22	14	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	ИО	2	0,75	1,5	176,5	264,75
23	14	Подъезд №1	Устранение подтекания в туалете	ИО	2	0,5	1	176,5	176,50
24	22	Подъезд №1	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,5	176,50
25	23	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
26	24	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
27	27	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
28	28	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
29	29	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
30	30	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60
31	31	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6	3897,60

32	24	Подъезд №2	Плановая	Снятие дверной коробки	РС	2	1	2	185,6	371,20
33	24	Подъезд №2	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,38	0,76	176,5	134,14
34	17		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,31	0,62	176,5	109,43
35	3		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,22	0,44	176,5	77,66
36	13		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,44	0,88	176,5	155,32
37				Деятельность общего характера	ОБЩ					420,53
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										110617,99
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,2				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						45257,58				
Фактическая оплата						41417,99				
Долг (+), переплата (-)						3839,59				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3205,71
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3265	ОЭ						17533,05
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
4	1	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
5	4	Подъезд №1	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	7	21	185,6		3897,60
6	26	Подъезд №1	Плановая	Ремонт откосов входных дверей	РС	3	7	21	185,6		3897,60
7	15	43	Заявка	Замена эл.автомата	ИО	1	2	2	176,5		353,00
8	22	Подъезд №1	Заявка	Демонтаж старого дверного косяка	РС	2	1,5	3	185,6		556,80
9	8	Подъезд №1	Заявка	Устранение порыва системы отопления	ИО	2	2	4	176,5		1412,00
10	21		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,5	1	176,5		353,00
11	28		Плановая	Обследование РП с Восточными сетями	ИО	1	1,14	1,14	176,5		201,21
12	19		Плановая	Обследование РП с Восточными сетями	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
13	20		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,4	0,8	176,5		141,20
14	27		Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,4	0,4	176,5		70,60
15	1		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
16				Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год							30974,48
17				Деятельность общего характера	ОБЩ						112,64

			73830,98
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13,2	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		45257,58	
Фактическая оплата		38677,68	
Долг (+), переплата (-)		6579,9	